PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 5845/2022

Assunto: Disponibilização da quadra do ginásio Poliesportivo Educamais Espaço Centro para a

realização das rodadas dos jogos do Campeonato Metropolitano de Basquete do Vale do

Paraíba, Litoral Norte e Alto Tietê.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis para disponibilizar a quadra do ginásio Poliesportivo

Educamais Espaço Centro para a realização das rodadas dos jogos do Campeonato

Metropolitano de Basquete do Vale do Paraíba, Litoral Norte e Alto Tietê, categorias livres,

veteranos, 33+ e Sênior 40+, no dia 13 de agosto (sábado) – das 13h00 até às 20h30,

acionando a Secretaria de Esportes e Recreação.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado